МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»

                                            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Третий созыв
РЕШЕНИЕ
   ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЙ СЕССИИ

30 декабря 2015 г.                                                                                             № 139
   п. Коноша Архангельской области

«Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества МО «Коношское» на 2016 год»
     На основании Устава муниципального образования «Коношское»,
   в соответствии со ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
                                          муниципальный Совет решил:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального

    образования «Коношское» на 2016 год (приложение № 1).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель муниципального Совета

МО «Коношское»                                                                                                С.А. Башлачев

Глава МО «Коношское»                                                                                     А.В. Кринин